МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.03.2019 г.

	с. Парбиг
	                                                                    № 39

	О  создании  патрульных групп по контролю за соблюдением пожарной безопасности в МО «Парбигское сельское поселение»

	В соответствии с пунктом 3 Плана ежегодного проведения организационно технических  мероприятий по предупреждению и борьбе с лесными пожарами на территории Томской области на 2017 – 2019 годы,  утвержденного распоряжением Губернатора Томской области от 13.03.2017 № 65-р,  в соответствии с решением заседания межведомственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности МО «Бакчарский район» от 21.03.2017 г. № 2,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать на территории Парбигского сельского поселения патрульную группу (Приложение № 1).

2. Проводить рейды, подворовые обходы  с целью обучения населения мерам пожарной безопасности, распространению памяток по пожарной безопасности.

3. Предоставлять информацию по итогам рейдов в ОНД и ПР Бакчарского района ежедневно.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

	Глава Парбигского сельского поселения

	Л.В.Косолапова

Приложение № 1
к Постановлению Администрации

Парбигскогосельского поселения

от 12.03.2019 г. № 39
Патрульные группы

	№ группы
	Населенные пункты
	Кол-во человек

в группе
	Единиц техники
	Средство
	Старший
	Должность

	1
	с. Парбиг

п. Средняя Моховая

п. Хохловка
	3
	1
	Ранец – 3 шт
	Косолапова Л.В.

сот.тел

89138823753
	Глава поселения

	2
	с.  Кёнга

п. Кедровка
	2
	1
	Ранец - 2
	Гришина Н.С.

сот.тел

89234226490
	Управляющий делами

	3
	с. Новая Бурка
	2
	1
	Ранец - 2
	Волегов В.В.

8(38249)45-119
	Директор

ООО «Таёжное»